Šiuo Raštu patvirtiname, kad AAS „BTA Baltic Insurance Company“ filialas Lietuvoje, Laisvės pr. 10, LT-04215 Vilnius, Lietuva, įmonės 
kodas 300665654 (toliau - Draudikas) neatšaukiamai ir besąlygiškai  įsipareigoja per 5 (penkias) darbo dienas sumokėti  Naudos 
gavėjui  2 800.00 EUR (du tūkstančiai  aštuoni  šimtai  eurų, 00 ct)  draudimo išmokos sumą, gavęs Naudos gavėjo pirmą raštišką 
reikalavimą mokėti (originalą), pasirašytą Naudos gavėjo, su nuoroda į šį Raštą. Naudos gavėjas neprivalo pagrįsti savo reikalavimo,  
tačiau savo rašte turi nurodyti, kad reikalaujama suma priklauso jam pagal vieną ar kelias žemiau nustatytas sąlygas:

[...]

Telšiai, Telšių miesto sen., Telšių rajono sav., Lietuva, įmonės kodas 180263021 (toliau – Draudėjas), atstovaujamos draudėjo įgalioto 
asmens, abi kartu vadinamos Šalimis.

Šalys susitarė:

1.  Draudikas  Draudėjo prašymu išduoda Draudėjui  laidavimo draudimo liudijimą (polisą) LT23-SILD-00008875-4 (toliau  – Polisas)  
2 800.00 EUR (du tūkstančiai aštuoni šimtai eurų, 00 ct) draudimo sumai.

2. Draudikas pagal 1. punkte nurodytą Polisą įsipareigoja sumokėti KULTŪROS INFRASTRUKTŪROS CENTRAS, Šnipiškių g. 3, LT-09309,  
Vilnius, Lietuva, įmonės kodas 110051791 (toliau – Naudos gavėjas) bet kurią sumą ar sumas, neviršijančią (-as) 2 800.00 EUR (du